
令和 7 年１月吉日 
 

事業譲渡のご挨拶 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社株式会社あかり産業は令和７年２月２８日をもちまして、LED 照明器
具及び関連製品の販売事業を福岡県に所在する LED 照明メーカー、エイテックス株式会社
に譲渡する運びとなりました。 
 
これまで皆様にご支援いただきました弊社従業員につきましては、譲渡後も引き続きエイ
テックス株式会社のもとで業務に従事し、皆様へのサービス提供を継続してまいります。 
従業員一同、これまでと変わらぬ誠意をもって業務に取り組む所存でございますので、引
き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 
エイテックス株式会社は「自社開発、国内生産」をモットーにバリエーション豊富な製品
をラインナップしており、今後はインドア製品に限らずアウトドア製品や演出照明製品の
ご提案を行い、皆様のさらなるご期待にお応えしてまいる所存です。 

 
尚、弊社が保有しておりますお客様情報（ご連絡先、ご注文履歴など）につきましては、
譲渡後もエイテックス株式会社に引き継がせていただきます。ただし、情報の継続利用を
ご希望されない場合は、令和７年２月２８日までに下記連絡先までお知らせいただけます
と幸いです。ご連絡をいただいた場合は、速やかに対応させていただきます。 
これまでのご厚情に深く感謝申し上げますとともに、引き続きエイテックス株式会社をご
愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

まずは略儀ながら書面にてご挨拶申し上げます。 
敬具 

■お問い合わせ先：株式会社あかり産業 担当：藤原 
 
 
【事業譲渡先】 
株式会社あかり産業 
代表取締役社⻑ 高木 和義 
住所：福岡市博多区堅粕４−２３−１６ 
TEL：０９２−５１８−０９８１ 
FAX：０９２−５１０−７５１５ 

【事業譲受会社】 
商号：エイテックス株式会社 
代表取締役社⻑ 椿 隆二郎 
住所：福岡市博多区東光２−１０−３ 
TEL：０９２−４１４−８７０６ 
FAX：０９２−４１４−８７０９ 


